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Sygn. USK/DZP/PN-358/2018
                                                   


                    Wrocław, 2019-01-22
Dotyczy:  Dostawa sprzętu specjalistycznego dla Zakładu Radiologii, Pracowni Naczyniowej, PCCE-przetarg roczny ; USK/DZP/PN-358/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Pytanie 1

W oparciu o art. 29 ust 3 Pzp, wnioskujemy o wyłącznie Pozycji 3, 4, 5 z Pakietu nr 11 do osobnego pakietu lub umożliwienie złożenia oferty na każdą pozycję Pakietu nr 11 oddzielnie.

UZASADNIENIE: 

Asortyment nabywany w ramach Pakietu nr 11 to wyroby medyczne na potrzeby Pracowni Tomografii Komputerowej i Pracowni Naczyniowej. Aż tak zróżnicowany asortyment posiada w swojej ofercie stosunkowo nieliczna grupa wykonawców. 

Natomiast asortyment nabywany w ramach Pozycji 1, 2, 6 Pakietu nr 11 (TK/MR) oraz Pozycji 3, 4, 5 Pakietu nr 11 posiada w swojej ofercie znacznie większa liczba wykonawców.

Obecnie Pakiet nr 11 jest niepodzielny, co w rezultacie przekłada się na fakt automatycznego wykluczenia z udziału w postępowaniu wykonawców, którzy w swojej ofercie nie dysponują np. jednym tylko produktem z grupy wyrobów medycznych do TK/MR czy też z grupy wyrobów medycznych do badań naczyniowych/angio.

Wnioskowane podzielenie Pakietu nr 11 na osobne Pakiety wg Pozycji 1, 2, 6 oraz 3, 4, 5 zapewni Zamawiającemu konkurencyjność ofert, których przedmiotem będą materiały eksploatacyjne do wstrzykiwaczy kontrastu Medrad Stellant CT D i Medrad Spectris EP MR oraz Medrad Mark V Plus i Mark V ProVis. Poszerzenie grona potencjalnych oferentów będzie miało korzystne znaczenie dla finansów placówki Zamawiającego, stanowiąc o obniżeniu kosztów eksploatacji w/w urządzeń.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę. Patrz modyfikacja SIWZ z 21.01.2019r.

Prosimy także o odpowiedź na pytanie, dot. Załącznika nr 4 do SIWZ, Wzór umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dokona modyfikacji treści pkt. 1 § 11 wzoru umowy (cyt.):
1. Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego oraz w przypadku rozwiązania umowy zgodnie z ust. 6, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy.

i nada mu proponowane brzmienie:

1. Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego oraz w przypadku rozwiązania umowy zgodnie z ust. 6, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% niezrealizowanej części ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy.

UZASADNIENIE:

Zwracamy uwagę Zamawiającego na fakt, że kary jakie potencjalnie mogą zostać nałożone na Wykonawcę za zawinione lub niezawinione przez niego uchybienia w realizacji umowy i jej rozwiązanie, muszą być adekwatne do wysokości doznanych szkód i w żadnej mierze nie powinny być wygórowane. Nie powinny też być naliczane od tej części umowy, która została wykonana należycie i z najwyższą starannością. Jest to szczególnie istotne w świetle faktu, że Zamawiający w projekcie umowy nie przewidział czynników tzw. siły wyższej, na które Wykonawca nie ma wpływu. 

Zapis punktu 1 § 11 wzoru umowy o postulowanej, zmodyfikowanej, treści będzie pozostawał w zgodzie z art. 484 ust. 2 Kodeksu Cywilnego, którego §2 stanowi o tym, iż (cyt.): Jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest rażąco wygórowana
Odpowiedź :

Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 
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